
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének

5/2016.(II.26.) önkormányzati rendelete

a Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról
szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Kunszentmárton  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  Magyarország  helyi
önkormányzatairól  szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény 143.  §  (4)  bekezdés  a) pontjában
kapott  felhatalmazás  alapján,  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)  bekezdésének  a)  pontja  által
megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
6/2015.(III.27.)  önkormányzati  rendelet  (továbbiakban.  R.)  1.  § (5) bekezdése helyébe  az
alábbi rendelkezés lép:

„1. §  (5) Az önkormányzat szakmai alaptevékenységek kormányzati funkció  szerinti
megjelölését az SZMSZ 2. számú függeléke tartalmazza.”

2. § Az R. a rendelet függelékében szereplő 2. számú függelékkel egészül ki.

3. § (1) Hatályát veszti az R. 5 melléklete.

(2) Ez a rendelet kihirdetését követő nap lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.

     Wenner-Várkonyi Attila          Dr. Hoffmann Zsolt
   polgármester          jegyző



1. számú függelék az 5/2016.(II.26.) önkormányzati rendelethez

 „2. számú függelék a 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelethez”

Az önkormányzat szakmai alaptevékenységek kormányzati funkció szerinti megjelölése

Sorszám Kormányzati 
funkció száma

Kormányzati funkció megnevezése

1. 011130 Önkormányzatok  és  önkormányzati  hivatalok  jogalkotó  és
általános

igazgatási tevékenysége
2. 013350 Az önkormányzati  vagyonnal  való gazdálkodással  kapcsolatos

feladatok
3. 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények
4. 022010 Polgári honvédelem ágazati feladatai, a lakosság felkészítése
5. 031030 Közterület rendjének fenntartása
6. 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenység
7. 045120 Út, autópálya építés
8. 045170 Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása
9. 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek
10. 052020 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése
11. 064010 Közvilágítás
12. 066010 Zöldterület-kezelés
13. 066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások
14. 072111 Háziorvosi alapellátás
15. 072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás
16. 081043 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása
17. 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-) tevékenység és támogatása
18. 083030 Egyéb kiadói tevékenység
19. 083050 Televízió-műsor szolgáltatása és támogatása
20.    082064 Múzeumi, közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység
21. 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefüggő ellátások
22. 045220 Vizi létesítmény építése
23. 052080 Szennyvízcsatorna építése, fenntartása, üzemeltetése
24. 063080 Vízellátással  kapcsolatos  közmű  építése,  fenntartása,

üzemeltetése
25. 074054 Komplex egészségfejlesztő, prevenciós programok

  26. 107080 Esélyegyenlőség elősegítését célzó tevékenységek és programok


